**s. i. imponebant ei nōmē zacharia. b noīe p̄fīs sui zacharia. Etr̄spō. s amicū. s. b. tabulā. s. i. vocabil̄ zacharias dēs mater eī dixit: Nequaq̄: sed cognati.**

**vocabil̄ ioānes. Et dixerūt ad il k s. i. in tota tua parentela.**

**lā: q̄r nōmō ē in cognitione tua q̄ nec tunc joānes euāgelista fuit natus: qui fuit agnatus joāni baptiste. s. i. signo significabant. voce hoc noīe. Inīuebant autē l s. i. quod nōmē ipse imponeret. patri eī q̄r vellet vocari eū. Et s. i. tabulā manualē: que scribendo apta est. postulās pugillare sc̄psit dices: m s. i. habet nōmē a me: ab angelo imposuit. Jōannes ē nōmē eius. Et mira n s. i. audientes. ti sunt vniuersi. Apertū est autē o s. i. continuo vel statim. illico os eius et lingua eius: et loquebat benedicēs dēū. Et fact̄ p s. i. admirationis.**

**est timor sup̄ omnes vicinos eo. s. i. oīb̄ habitatorib̄ in mōnib̄ iudee. rum: et super omnia montana iū. q s. i. mirabilia facta.**

**dēe diuulgabantur omnia verba**

# In Feste Visitationis Marie

**E**narrant. a. **C**Et posuerunt oes q audi erat i cor suo. b. **V**. q talia magis memo rie cōmendant. b. **Dicētes: q̄ sp̄utas puer iste erit. q. d.** valde magnus erit.

**C**Et enī ma. dñi e. cū il. **L**y. i. dñs dei opacius mira culor i el annūcia nōe pceptio e na tuitate oñloꝝ: ex q bus rōnabilē p̄clu debat magnitudo puer futura coraz deo: s̄c h̄dicitū ē ab āgelo cachariꝝ pa tri ei. Erit enī ma gnus corā dñi.

**C**Et zachari as pas el reple. **T**er. q̄yisi. **S**ora dñs iclus genū h̄anū i sua icarna tione visitauit.

**C**Et fecit redē ptionē i sua passi one. **T**er. **C**opiosa apud eū redēptio. **F**est. Plebis sue Israel.

Postilla

**G**aut mārīa t̄c. Luce. i. **H**istoria hui euā. facta ē anno ch̄risti visuali p̄die nonas april seria. d. luna i. idū. Et reuersa ē i domū suā anno ch̄risti vt. d. iij. no nas h̄ulj. sabbato lu. iii. indi. iij. An initū illi euā scribit. **L**uc. q̄ angeli in annūciatio dñi dicunt ad marīam m̄rez ch̄risti. Et ecce helisabet cognata tua: et ipazcepit filium in senectute.

qua seruum d̄ fūt  
forf. acutat. dñi p̄  
t̄p̄t̄p̄t̄

sua. Et hic mēsis ē sext⁹ illi q̄ vocat sterili: q̄z nō erit ip̄ossible apud dñm om̄e dñi.

**D**ixit aut̄ maria: Ecce ancilla dñi: fiat mihi p̄m dñi tuū. Et discēdit ab ea angel:

z statū sequit. g. **E**xurgēs aut̄ maria

sc̄ de loco in quo erat quando ange

lus ad eam venit.

b. **A**b̄iit in mó

tana. **L**y. q̄ loc

vbi habitabat ga

charias erat altior

g. galilea in quare

cess̄ maria.

i. **C**lū festinati